
НАЦИОНАЛЕН ФИЛМОВ ЦЕНТЪР
ВПССАРЧАМ МАПОМАЕ ЕМ СЕНТЕВ

ПРОТОКОЛ

Днес, 07.02.2023 година, в град София, бул. Дондуков Мо2А в сградата на ИА НФЦ се:
проведе процедура по теглене на жребий за състава на Национална художественакомисия в трите състава за игрално, документално и анимационно кино.
Процедурата се извършва от експерт Ирина Любенова, определена със Заповед на
изпълнителния директор на ИА НФЦ, започна в 10:10 часа.
Присъстваха Александра Самунджи и адвокат Петър Станков. На жребия присъстваха
също Виктор Божинов, Илия Костов, Николай Мутафчиев, Иван Тонев, Иван
Ничев и Галина Тонева.
Процедурата се видеозаснема. Протоколът се води от Симеон Александров.

За състава на Национална художествена комисия за игрално кино бяха
изтеглени следните имена:

1. Режисьор - Петър Вълчанов Петров

Резервни членове:
Валери Иванчев Йорданов
Илиян Джевелеков
Стефан Стаматов Командарев
Любомир Рашков Младенов
Ивайло Христов
Константин Костадинов Буров
Димитър Петков Петков
Весела Йорданова Казакова

0 Лъчезар Димитров Аврамов

-осочоеосаВвоК

2. Режисьор Виктор Викторов Чучков

Резервни членове:
Иглика Иванова Трифонова
Борислав Костов
Константин Божанов
Драгомир Шолев
Александър Иванов Смолянов
Мартин Макариев
Мина Милева
Иван Ничев Иванов

0 Димитър Коцев-Шошо

-оочоаяавок

3. Продуцент - Павлина Колева Желева

Резервни членове:
2 Ивайло Бориславов Пенчев
3 Атанас Максимов Маринов
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4. Сценарист Теодора Емилова Дончева

Иван Ничев Иванов
Кристина Йорданова Грозева
Павлина Стойчева Ангелова
Силвия-Борянка Пунчева-Петкова
Стефан Стаматов Командарев
Росица Вълканова
Орлин Руевски

Резервни членове:
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Кристина Йорданова Грозева
Ивайло Ангелов Христов
Димитър Стоянович
Весел Цанков Георгиев
Константин Божанов
Александър Красимиров Чобанов
Златимир Господинов Коларов
Иван Джевелеков
Стефан Стаматов Командарев

5. Оператор Димитър Венциславов Костов
Резервни членове:
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6. Актьор - Ирини Андонис Жамбонас

Кирил Тодоров Проданов
Войчех Яцех Тодоров
Крум Луис-Алирио Родригес
Ивайло Бориславов Пенчев
Христо Генков
Калоян Божилов
Мартин Балкански
Мартин Венец Димитров
Ярослав Петров Ячев

Резервни членове:

шочоеослвом

7. Кинокритик - Боряна Стефанова Матеева

Деян Владов Георгиев
Никола Димитров Додов
Малин Малинов Кръстев
Иван Георгиев Бърнев
Николай Георгиев Урумов
Ивайло Ангелов Христов
Юлиан Емилианов Вергов
Йоана Василева Буковска-
Давидова
Светлана Янчева Янчева
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Ефемия Ганчева Чаушева
Андроника Мартонова
Павлина Колева Желева
Янко Йорданов Терзиев
Йосиф Емилов Аструков
Вера Найденова Найденова
Елица Димитрова Гоцева
Божидар Стефанов Манов
Петя Александрова Александрова

За състава на Национална художествена комисия за документално кино бяха
изтеглени следните имена:

1. Режисьор - Михаил Александров Венков

Резервни членове:
2
3

-оочоеосАвА

2. Режисьор - Константин Божанов

3. Продуцент - Яна Маринова

Георги Стефанов Стоев-Джеки
Силвия-Борянка Бориславова
Пунчева-Петкова
Виктор Божидаров Божинов
Елена Немик Карцева
Борислав Костов
Любомир Рашков Младенов
Светослав Любомиров Драганов
Николай Акимов Минков
Атанас Киряков Атанасов

Резервни членове:

-оочоеослАООК

Александър Иванов Смолянов
Милко Илиев Лазаров
Константин Костандинов Буров
Росен Георгиев Елезов
Виктор Викторов Чучков
Валентина Фиданова-Коларова
Александър Атанасов Косев
Стефан Стаматов Командарев
Борислав Любенов Колев

Резервни членове:

очоеосАоНК

Петър Златев Попзлатев
Владимир Тихомиров Петров
Иван Иванов Ничев
Александър Калинов
Михаил Босилков Мелтев
Мария Стойкова Ландова
Николай Бойков Илиев
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4. Сценарист - Богомил Димитров
Резервни членове:
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Татяна Георгиева Пандурска
Николай Акимов Минков

Христо Асенов Христов
Мина Милева
Тонислав Богомилов Христов
Яна Александрова Алексиева
Симеон Димитров Иванов
Юрий Ангелов Дачев
Светла Йорданова Христова
Олга Маркова
Марио Цветанов Марков

5. Сценарист Светослав Людмилов Драганов

6. Оператор - Калоян Божинов

Резервни членове:
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Деляна Манева
Нели Найденова Димитрова
Борислав Любенов Колев
Михаил Александров Венков
Милко Илиев Лазаров
Дечо Дечев Таралежков
Мария Стойкова Ландова
Марин Дамянов Дамянов
Силвия-Борянка Бориславова
Пунчева-Петкова

Резервни членове:

-оочоеослАоНоК

0

Божидар Павлов Симеонов
Ненад Бороевич
Мартин Венец Димитров
Христо Генков
Емил Василев Топузов
Ярослав Петров Ячев
Емилия Христова Стоева
Румен Атанасов Василев
Орлин Руевски

7. Кинокритик - Петя Александрова Александрова

Резервни членове:
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Людмила Христозова-Дякова
Ингеборг Братоева
Катерина Николаева Ламбринова
Андроника Мартонова
Боряна Стефанова Матеева
Геновева Димитрова Василева
Божидар Стефанов Манов
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9 Елица Димитрова Гоцева
10 Деян Иванов Статулов

За състава на Национална художествена комисия за анимационно кино бяха
изтеглени следните имена:

1. Режисьор - Далибор Райнингер

Резервни членове:
2 Ася Александрова Кованова-

Кулева
Велислав Христов Казаков
Димитър Илиев Димитров
Петя Златева
Николай Крумов Матев
Джоузеф Мохамадев Ескандари
Фард
Весела Данкова Данчева
Бронислав Ликоманов

0 София Георгиева Илиева
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2. Режисьор - Пламен Николов Николов
Резервни членове:

Борис Десподов
Анри Кулев Андреев
Милен Витанов
Анна Харалампиева
Наталия Атанасова
Аспарух Петров
Андрей Анри Кулев
Иван Любомиров Цонов
Радостина Нейкова Нейкова

-оочоеослАФ
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3. Продуцент - Мария Станишева
Резервни членове:

2 Христо Димитров Христов
Весела Йорданова Казакова
Лъчезар Аврамов Велинов
Джоузеф Мохамадев Ескандари
Фард
Сотир Гелев
Добри Димитров
Светла Христова Ганева
Милен Витанов

0 Андрей Слабаков
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4. Продуцент - Николай Крумов Матев

Резервни членове:

олвлоК

->

(О

00

4

-

5. Сценарист - Иван Веселинов Василев

Анри Кулев Андреев
Наталия Гюрова
Весела Данчева Данчева
Валерий Костов
Нели Гешарова
Мина Милева
Павлина Колева Желева
Велислав Христов Казаков
Пенко Гелев

Резервни членове:
2
3
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Далибор Райнингер
Ефемия Ганчева Чаушева-
Ескандари Фард
Красимир Иванов Иванов
Велислава Господинова
Весела Данчева Данчева
Джоузеф Мохамадев Ескандар
Фард
Николай Крумов Матев
Велислав Христов Казаков
Невелина Миткова Попова

6. Художник-постановчик - Петя Петрова Златева

Резервни членове:

-осочоеослАСК
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Сотир Гелев
Александър Христов Филипов
Благой Димитров
Явор Димитров Калъчев
Анри Кулев Андреев
Калина Станчева Вутова
Мохамад Ександари Фард
Мира Йорданова Янкова
Велислав Казаков

7. Художник-постановчик - Дмитрий Викторович Ягодин
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Резервни членове:
Петър Валериев Топалов
Ина Николова
Катя Мънкова
Ефемия Ганчева Чаушева-
Ескандари Фард
Радостина Нейкова Нейкова
Иван Любомиров Цонов
Николай Иванов Димитров
Велислава Господинова

0 Милен Витанов

АСК

-оочФ

Процедурата по теглене на жребии приключи в 13:27 часа.
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